СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

созыв 2022-2027 гг.
\v

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 год № 07-33

г. Хилок
-  •У

Об избрании счётной комиссии Совета муниципального района
«Хилокский район»

Рассмотрев предложения депутатов Совета муниципального района
«Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить счётную комиссию по назначению на должность главы
муниципального района «Хилокский район» в количестве 3 (трёх) человек.
2. Утвердить персональный состав счётной комиссии:

fa. ___________(Ф.И.О.)
А . & .  (Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Председатель Совета муниципального райо
«Хилокский район» В.Ю. Левкович